

Compte de résultat

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025		Ecritures validées et provisoires		Période
Compte de résultat				
Ventes de marchandises				0,00
Production vendue (biens et services)				0,00
Montant net du chiffre d'affaires				0,00
Production stockée				0,00
Production immobilisée				0,00
Subvention				83 060,86
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions				0,00
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles				0,00
Autres produits				0,00
Total des produits d'exploitation (I)				83 060,86
Achats de marchandises				0,00
Variation des stocks de marchandises				0,00
Achats de matières premières et autres approvisionnements				0,00
Variation des stocks de matières premières				0,00
Autres achats et charges externes				179 008,82
Impôts, taxes et versements assimilés				0,00
Salaires				0,00
Charges sociales				0,00
Sur immobilisations: dotations aux amortissements				0,00
Sur immobilisations: dotations aux dépréciations				0,00
Sur actif circulant: dotations aux dépréciations				0,00
Dotations aux provisions				0,00
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées				0,00
Autres charges				0,00
Total des charges d'exploitation (II)				179 008,82
Redevances de crédit-bail mobilier				0,00
Redevances de crédit-bail immobilier				0,00
Résultat d'exploitation (I - II)				-95 947,96
Bénéfices attribué ou perte transférées (III)				0,00
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)				0,00
De participations				0,00
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé				0,00
Autres intérêts et produits assimilés				860,43
Reprises sur dépréciations et provisions				0,00
Différences positives de charge				73 091,40
Produits des cessions d'immobilisations financières				0,00
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie				0,00

Compte de résultat

Période du 01/01/2025 au 31/12/2025		Ecritures validées et provisoires		Période
Compte de résultat				
Total des produits financiers (V)				73 951,83
Dotations aux amortissements aux dépréciations et aux provisions				0,00
Intérêts et charges assimilées				0,00
Différences négatives de change				0,00
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées				0,00
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie				0,00
Total des charges financières (VI)				0,00
Résultat financier (V - VI)				73 951,83
Résultat courant avant impôts (I - II + III - IV + V - VI)				-21 996,13
Produits exceptionnels (VII)				0,00
Charges exceptionnelles (VIII)				0,00
Résultat exceptionnel (VII - VIII)				0,00
Participation des salariés aux résultats (IX)				0,00
Impôts sur les bénéfices (VI)				0,00
Total des produits (I + III + V + VII)				157 012,69
Total des charges (II + IV + VI + VIII + IX + X)				179 008,82
Résultat de l'exercice				-21 996,13